
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2020-230

PUBLIÉ LE 24 NOVEMBRE 2020



Sommaire

DDTM
27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de

la station d'épuration de Breteuil (12 pages) Page 3

DGFIP
27-2020-11-19-004 - Délégation Budget FDD-PPR au 01-12-2020 (2 pages) Page 16

27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers (4 pages) Page 19

27-2020-11-20-001 - SKM_C250i20112018191 (2 pages) Page 24

Direccte de Normandie
27-2020-11-05-005 - récépissé GAUDEFROY 27 (1 page) Page 27

27-2020-11-05-006 - récépissé MIFSUD 27 (1 page) Page 29

27-2020-11-05-004 - REFUS récépissé DANNET 27 (2 pages) Page 31

27-2020-11-05-002 - refus récépissé IBRAHIM 76 (2 pages) Page 34

27-2020-11-05-003 - refus récépissé LEFEBVRE 27 (1 page) Page 37

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes
27-2020-11-23-001 - Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du

23 novembre 2020 à Mme LEFEBVRE (MARIE) (1 page) Page 39

Préfecture de l'Eure
27-2020-11-19-005 - arrêté de composition de la commission de conciliation en matière

d'urbanisme - collège des personnes qualifiées (2 pages) Page 41

2



DDTM

27-2020-11-19-003

Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des

boues de la station d'épuration de Breteuil

DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 3



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 4



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 5



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 6



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 7



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 8



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 9



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 10



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 11



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 12



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 13



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 14



DDTM - 27-2020-11-19-003 - Récépissé de déclaration concernant le plan d'épandage des boues de la station d'épuration de Breteuil 15



DGFIP

27-2020-11-19-004

Délégation Budget FDD-PPR au 01-12-2020

DGFIP - 27-2020-11-19-004 - Délégation Budget FDD-PPR au 01-12-2020 16



Direction générale
des Finances publiques

Décision de délégation de signature

L’Administrateur général des finances publiques,

Directeur départemental des finances publiques de l'Eure,

VU :

-  le  décret  modifié  n°2004-374  du  29  avril  2004  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

- le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs
des finances publiques ;

- le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif  aux services déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

- le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable 
publique ;

- le décret du 15 janvier 2020 portant nomination de Monsieur Jérôme FILIPPINI, Préfet de
l'Eure ;

- le procès-verbal d'installation de Monsieur Jérôme FILIPPINI, Préfet de l'Eure au 10 février
2020 ;

- l'arrêté du 18 mai 2020 portant nomination de Madame Mokhtaria ABDI, Administratrice
des finances publiques adjointe, et l'affectant à la Direction départementale des finances
publiques de l'Eure ;

-  l’arrêté préfectoral n° SCAED n° 20-78, portant délégation de signature à compter du 27
août 2020 en matière d'actes relevant du pouvoir adjudicateur à Madame Mokhtaria ABDI,
Administratrice des finances publiques adjointe.

Direction départementale des finances 
publiques de l'Eure

Cité Administrative
Boulevard Georges Chauvin
CS 50012
27020 Evreux cedex

Téléphone : 02 32 24 87 00
Mél. : ddfip27@dgfip.finances.gouv.fr

DGFIP - 27-2020-11-19-004 - Délégation Budget FDD-PPR au 01-12-2020 17



DECIDE

Article  1     :   Délégation  de  signature  en  matière  d'ordonnancement  secondaire  pour  la
gestion des frais de déplacement de La Direction départementale des finances publiques
de l'Eure, dans le cadre des opérations de validation de remboursement enregistrées dans
l'application 'Frais de déplacement » à :

* Monsieur Sylvain METAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

* Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Article 2     :   Délégation spéciale de signature en matière d'ordonnancement secondaire pour
la gestion budgétaire de la Direction départementale des finances publiques de l'Eure, pour
les seules opérations de validation effectuées dans l'application CHORUS Formulaires ci-
après énoncées :

Demandes d'achat à :

* Monsieur Sylvain METAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

             * Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Constatation du service fait à :

* Monsieur Sylvain METAYER, Contrôleur principal des finances publiques ;

             * Madame Chrystelle RAUZDUEL, Contrôleuse des finances publiques ;

             * Madame Katia MACAO, Agent administratif principal des finances publiques.

Article 3     :   Le présent arrêté prend effet au 1er décembre 2020 et sera publié au recueil des
actes administratifs.

                                                                           Fait à Évreux, le 19 novembre 2020

                                                                           L'Administratrice des finances publiques adjointe,

                                                                             

                                                                           Mokhtaria ABDI

DGFIP - 27-2020-11-19-004 - Délégation Budget FDD-PPR au 01-12-2020 18



DGFIP

27-2020-11-02-003

Délégation de signature SIE Louviers

DGFIP - 27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers 19



DGFIP - 27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers 20



DGFIP - 27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers 21



DGFIP - 27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers 22



DGFIP - 27-2020-11-02-003 - Délégation de signature SIE Louviers 23



DGFIP

27-2020-11-20-001

SKM_C250i20112018191

DGFIP - 27-2020-11-20-001 - SKM_C250i20112018191 24



DGFIP - 27-2020-11-20-001 - SKM_C250i20112018191 25



DGFIP - 27-2020-11-20-001 - SKM_C250i20112018191 26



Direccte de Normandie

27-2020-11-05-005

récépissé GAUDEFROY 27

Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-005 - récépissé GAUDEFROY 27 27



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-005 - récépissé GAUDEFROY 27 28



Direccte de Normandie

27-2020-11-05-006

récépissé MIFSUD 27

Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-006 - récépissé MIFSUD 27 29



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-006 - récépissé MIFSUD 27 30



Direccte de Normandie

27-2020-11-05-004

REFUS récépissé DANNET 27

Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-004 - REFUS récépissé DANNET 27 31



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-004 - REFUS récépissé DANNET 27 32



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-004 - REFUS récépissé DANNET 27 33



Direccte de Normandie

27-2020-11-05-002

refus récépissé IBRAHIM 76

Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-002 - refus récépissé IBRAHIM 76 34



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-002 - refus récépissé IBRAHIM 76 35



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-002 - refus récépissé IBRAHIM 76 36



Direccte de Normandie

27-2020-11-05-003

refus récépissé LEFEBVRE 27

Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-003 - refus récépissé LEFEBVRE 27 37



Direccte de Normandie - 27-2020-11-05-003 - refus récépissé LEFEBVRE 27 38



Direction interrégionale des services pénitentiaires de

Rennes

27-2020-11-23-001

Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de

RENNES du 23 novembre 2020 à Mme LEFEBVRE

(MARIE)Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 23 novembre 2020

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - 27-2020-11-23-001 - Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 23
novembre 2020 à Mme LEFEBVRE (MARIE) 39



Direction interrégionale des services pénitentiaires de Rennes - 27-2020-11-23-001 - Délégation de signature de Mme HANICOT, DISP de RENNES du 23
novembre 2020 à Mme LEFEBVRE (MARIE) 40



Préfecture de l'Eure

27-2020-11-19-005

arrêté de composition de la commission de conciliation en

matière d'urbanisme - collège des personnes qualifiées

arrêté portant composition de la commission de conciliation en matière d'urbanisme DGD URBA -

collège des personnes qualifiées

Préfecture de l'Eure - 27-2020-11-19-005 - arrêté de composition de la commission de conciliation en matière d'urbanisme - collège des personnes qualifiées 41



Préfecture de l'Eure - 27-2020-11-19-005 - arrêté de composition de la commission de conciliation en matière d'urbanisme - collège des personnes qualifiées 42



Préfecture de l'Eure - 27-2020-11-19-005 - arrêté de composition de la commission de conciliation en matière d'urbanisme - collège des personnes qualifiées 43




